

# Kulturausschuss

# 1. Nachtrag

## Donnerstag, 18. Juni 2015, 14:00 Uhr

Großer Sitzungssaal des Rathauses, II. Stock 12. Sitzung des Kulturausschusses des Stadtrates der Landeshauptstadt München

## **Tagesordnung:**

Nichtöffentliche Sitzung: - § 46 Abs. 2 GeschO -

Referent:

## Neu aufgenommen werden:

6. Preiswesen der Landeshauptstadt München 2015

 Vergabe der Stipendien für Bildende Kunst der Landeshauptstadt München und des Leonhard und Ida Wolf-Gedächtnispreises für Bildende Kunst Berufsm. StR Dr. Küppers

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 03522

7. Vergabe der Starter-Filmpreise und der Kinoprogrammpreise 2015 der Landeshauptstadt München

(SB)

(SB)

Berufsm. StR Dr. Küppers

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 03420

München, den 12. Juni 2015

Dieter Reiter